
Retirement allowances exempt from tax, execution, or garnishment. 

Sec. 3309.66. The right of a person to a pension, an annuity, 
or retirement allowance itself, any optional benefit, any other 
right accrued or accruing to any persons, under sections 3309.01 to 
3309.68, inclusive, of the Revised Code, the various funds created 
by section 3309.60 of the Revised Code and all moneys and in- 
vestments and income thereof, are hereby exempt from any state 

3 

tax, *** any county, municipal, or other local tax, and shall 

i 
not be subject to execution, garnishment, attachment, the opera- 

, tion of bankruptcy or insolvency laws, or any other process of law 
whatsoever, and shall be unassignable except as specifically prG 
vided in sections 3309.01 to 3309.68, inclusive, of the Revised Code. 

1 (Amended in Ameaded Substitute Senate Bill No. 326) 

SECTION 3. Sections 1 and 2 shall take effect 02 Jdg 1, 1968 
except that existing section 5731.43 of the Revizd Code sha!! be 
rspealed effective November 30, 1967, and section 5731.41 or' t h e  
Revised Code shall take effect on December 1, 1967. The repeal  
of existing Chapter 5731. of the Revised Code shall not affect aw 
irheriLance tax therein levied upon successior?~ to p r o p e e  redt-  
ing from a death which occurs on or before June 30, 1963, nor an5. 
rights o r  procedures relating to the levy, collection, appor t iommk 
disbursement, adjustment, or refucd, other than compensation of 
agents employed by the tax commissioner, of any such tax. 


